
UCHWAŁA Nr 427/2021 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 02 grudnia 2021 roku 

w sprawie: wyboru oferty na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny 

i systemu pieczy zastępczej pn. „Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu 

socjalizacyjnego w Trzciance dla 14 dzieci w okresie od dnia 01.01.2022 r. do dnia 

31.12.2026 r.” 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), art. 190 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 821 ze zm.) oraz 

art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.) Zarząd Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru oferty złożonej przez Stowarzyszenie „Pomagajmy Dzieciom” 

z  siedzibą w Trzciance do realizacji zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny 

i  systemu pieczy zastępczej pn. „Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu 

socjalizacyjnego w Trzciance dla 14 dzieci w okresie od dnia 01.01.2022 r. do dnia 

31.12.2026 r.” 

§ 2. Zlecenie realizacji zadania odbędzie się w oparciu o umowę zawartą między Zarządem 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego a Stowarzyszeniem „Pomagajmy Dzieciom”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Starosta  
 Czarnkowsko-Trzcianecki 

          Feliks Łaszcz 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Sławomir Kryger ……………………………………… 

2. Włodzimierz Ignasiński ……………………………………... 

3. Waldemar Pawłowski ……………………………………… 

4. Jan Pertek ………………………………….….. 

  



Uzasadnienie 
do uchwały Nr 427/2021 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 02 grudnia 2021 roku 

Zgodnie z art. 190 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej, organy jednostek samorządu terytorialnego mogą zlecić realizację zadania z 

zakresu pomocy społecznej, udzielając dotacji na finansowanie lub dofinansowanie jego 

realizacji organizacjom pozarządowym, o których mowa w art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz podmiotom 

wymienionym w art. 3 ust. 3 tej ustawy, prowadzącym działalność w zakresie pomocy 

społecznej. 

Uchwałą Nr 406/2021 Zarządu Powiatu Czarnkowsko–Trzcianeckiego z dnia 28 października 

2021 r. ogłoszony został otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pn. „Prowadzenie placówki opiekuńczo-

wychowawczej typu socjalizacyjnego w Trzciance dla 14 dzieci w okresie od dnia 01.01.2022 

r. do dnia 31.12.2026 r.”. Do ww. konkursu zgłosiło się dwóch oferentów: Stowarzyszenie 

„Pomagajmy Dzieciom” z siedzibą w Trzciance oraz Fundacja Instytut Białowieski z siedzibą 

w Białymstoku. 

W dniu 26 listopada 2021 r. Komisja Konkursowa, powołana przez Zarząd Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwałą Nr 425/2021 z dnia 25 listopada 2021 r., dokonała 

oceny formalnej oraz oceny merytorycznej złożonych ofert. 

Oferta nr 1 złożona przez Stowarzyszenie „Pomagajmy Dzieciom” spełniła wszystkie warunki 

formalne, zawarte w ogłoszeniu o konkursie, tj. została złożona na obowiązującym wzorze 

oferty oraz dołączone zostały do niej wszystkie wymagane załączniki. W statucie podmiotu 

składającego ofertę znalazły się zapisy, dotyczące przedmiotu konkursu. Zarówno regulamin 

placówki opiekuńczo-wychowawczej, jak i jej koncepcja funkcjonowania opracowane zostały 

w oparciu o aktualny stan prawny. Opis oferowanego standardu usług sporządzony został 

rzeczowo i merytorycznie, dając rękojmię właściwego wykonania zadania publicznego. 

Osoba proponowana przez oferenta na stanowisko dyrektora placówki spełnia wymogi 

formalne, zarówno jeżeli chodzi o wymagane wykształcenie, jak i staż pracy. Oferent 

przewiduje stworzyć w placówce 7 etatów, w tym: 1 etat dyrektora oraz 6 etatów 

wychowawców. Zaproponowane na te stanowiska osoby posiadają wymagane kwalifikacje, 

jak również doświadczenie w pracy z dziećmi. Zatem posiadane przez oferenta zasoby 

kadrowe pozwalają na realizację zadania. Z przedstawionego preliminarza wydatków na 

realizację zadania w 2022 roku wynika, iż udział wynagrodzeń w kwocie dotacji wyniesie 

60,04 %. W wyniku oceny Komisji Konkursowej oferta Stowarzyszenia „Pomagajmy 

Dzieciom” uzyskała 349 punktów na 400 możliwych do uzyskania, tj. 87,25 %. 

Oferta nr 2 złożona przez Fundację Instytut Białowieski nie spełniała wszystkich warunków 

formalnych tj. oferta nie została złożona zgodnie z terminem określonym w ogłoszeniu i nie 



została złożona w sposób zgodny z wymaganiami szczegółowymi oferty. Oferta została 

odrzucona na etapie oceny formalnej.  

W związku z powyższym, Zarząd Powiatu przychylił się do oceny Komisji uznając, iż 

całokształt propozycji zawartych w ofercie nr 1 zapewni wysoką jakość oraz należytą 

staranność w wykonaniu zadania. Tym samym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


